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On ilmoja
pidellyt!

Almanakka on hyvä kapistus. Nytkään en tietäisi, 
että on talvi, ellen näkisi almanakasta, että eletään 
tammikuuta. Viime vuonna tähän aikaan oli kolmen-
kymmenen asteen pakkasia ja lunta metrikaupalla. 
Kirjoitukseni on siis vuoden myöhässä.

Tätä kirjoittaessani kuuntelen, kuinka Irina Milan 
laulaa radion toivekonsertissa kaihoisaa ja minusta 
erittäin kaunista lauluaan. Nyt se soi hetkellä, jol-
loin laulun sisältö ei olisi voinut olla ulkona olevaan 
talveen nähden enemmän pielessä kuin se nyt on. 
Kuuntele: ”Missä olet vihdoin nyt talvi täällä on./ 
Kylmä lumi peittää jo alleen koivikon./ Talvi jäisen 
ruusun taikoi ikkunaan./ Taasko kevättä mä joudun 
oottamaan.”

Synkkä syksy ja alkutalven outo lumettomuus ovat 
vieneet voimia. Ympärillä on ollut ja edelleen on 
vain mustaa, joka tuntuu nielevän valon pilkahduk-
setkin. Valo tuntuisi nyt tosi hyvältä pitkän pimeän 
jälkeen. Ei syytä huoleen. Luonto kyllä hoitaa asian 
kuntoon ja valoisa aika alkaa lisääntyä. Toivo ja 
luottamus ”Kyllä tämä vielä tästä” -menoon lisään-
tyvät. - Vai onko se enää niin varmaa? Eikö tämä 
jo tähänastinenkin sotku ilmojen suhteen ole ihmisen 
aiheuttamaa? Mitä vielä saadaankaan nähdä? 
Kreikankin kannattaisi varmuuden vuoksi panna 
paperinsa kuntoon, sillä mistä tiedät, vaikka jonain 
kesänä matkustat Kreetalle laskettelemaan sa-
manaikaisesti kun kreikkalaiset viettävät Suomessa 
Inarinjärven rannoilla aurikolomaa. Ilmastonmuutos 
etenee omaa esteetöntä vauhtiaan. 
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Miten on sydämemme ilmaston kanssa? Siellähän on 
ilmastonmuutos tapahtunut jo kauan, kauan sitten; 
syntiinlankeemuksessa. Monen sydämen säätilaa 
voidaan kuvailla, kuten telkkarissa viime päivinä on 
kuvailtu: räntäsadetta, ajoittain myrskyksi puhjennut-
ta tuulta, loskaa ja pimeää. Tiellä liikkujan on syytä 
liikkua varoen. Juuri näin! Tiellä liikkujan on syytä 
liikkua varoen. Mustan jään mestari, synnin ja tämän 
maailman Ruhtinas pitää päivittäin huolta siitä, että 
mustaa jäätä riittää. Musta jää on vaarallista, sillä 
se ei paljon etukäteen varoittele. Silloin, kun sen 
huomaa, on usein jo liian myöhäistä. Siitä huolimatta 
moni suhtautuu siihen aivan liian kevyesti. Niinhän 
syntiin yleensäkin suhtaudutaan. 

Mutta teiden valtias, hän joka sanoo itse olevansa 
tie, hän osaa varoittaa - ja sen hän tekeekin - tu-
levista vaaroista. Hän näyttää mustan jään alueet 
etukäteen. Mutta vaikeutena on se, että ihminen 
suhtautuu Jeesus-liikennemerkkiin liian usein samalla 
tavalla kuin liikennemerkkiin muutenkin - väheksyen. 
Jeesus-liikennemerkkiin pitäisi reagoida sillä taval-
la, kuten vuosia sitten eräässä liikennekampanjassa 
kehotettiin: ennakoi tuleva tilanne!

Ihmisen mieli ei aina ehdi luonnon mukaan. Sisäl-
lämme oleva musta jää ei aina niin vaan sulakaan. 
Päinvastoin: se käy aina vain mustemmaksi mitä 
enemmän huomaa ulkopuolella olevan valon kas-
vavan. Talvi ja sen kirkkaus eivät siis aina olekaan 
ihan yksinkertaisia juttuja, sillä talven kirkkautta 
ei aina pysty eikä yksinkertaisesti jaksa katsoa. 
Raamattukin kertoo, miten Jumala suojelee ihmistä 
kirkkaudeltaan. Mooses sanoi Herralle: ”Anna minun 
nähdä kunniasi.” Herra sanoi: ”Minä annan kirkka-
uteni kulkea sinun ohitsesi ja lausun sinun edessäsi 
nimen Jahve. Minä annan anteeksi kenelle tahdon ja 
armahdan kenet tahdon.” (Moos.33:18-19)

Synnin ja juonittelujen Mestari, se käärmeen lähi-
sukulainen, iloitsee ihmismielen huonoista ilmoista. 
Mutta toisaalta sitä hermostuttaa se, että nämä tal-
ven inhottavat räpäskäkelit ovat pian vaihtumassa 
kuivaan kevätsäähän, jolloin Laulujen laulun sulhanen 
voi kutsua morsiamensa ulos kevääseen, uuteen nou-
sevaan elämään: ”Nouse, kalleimpani, kauneimpani, 
tule kanssani ulos! Talvi on mennyt, sade laannut, se 
on kaikonnut pois.” (Laul.2:10-11). - Jeesus tulee ja 
tuo kevään sydämellemme. Oletko valmis?
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Alussa oli Luoja, joka loi taivaan ja maan. Hän loi 
myös vuodenajat: kevään, kesän, syksyn ja talven. 
Tämä on meille tavallisille ihmisille tuttu ja turvallinen 
tie, jolla olemme tottuneet kulkemaan. Kun tähän tu-
lee jokin muutos, turvallisuus katoaa kokonaan, mitä 
jää jäljelle ja mihin silloin turvaudumme?

Näissä ajatuksissa myös moni tämän ajan ihminen 
kulkee tänä päivänä. Hän ei jää ajattelemaan, että 
kaikella on tarkoitus juuri hänen elämässään ja mitä 
Luoja haluaa hänelle puhua. On aika pysähtyä kuun-
telemaan sitä sanomaa, jonka Hän haluaa sanoa 
sinulle juuri nyt. 

Kun olemme saaneet viettää Joulun ja saaneet 
nähdä ja todistaa, että se pitää yhä paikkansa, niin 
on myös Jumalan Sana pitänyt paikkansa nämä yli 
2000 vuotta. Enkeli ilmoitti Marialle Hänen ihmeta-
pahtumastaan: ”Älä pelkää, sinä tulet raskaaksi ja 
synnytät pojan, ja hänen nimensä on Jeesus”. Tämä 
kohta löytyy Raamatusta, Luuk. 2:7. 

Mitä muuta siitä voi ajatella, kuin Vapahtajan syn-
tymää tähän maailmaan. Me voimme vain ajatella, 
että meille se oli pelastuksen sanoma synneistä, tä-
hän uskoen me myös pelastumme kun saamme ottaa 
Jeesuksen omaksemme ja uskoa siihen, mitä Raa-
matussa meille luvataan. Joulun evankeliumi tästä 
meille kertoo, siihen saamme luottaa. Tämäkin Joulu 
on ollut meille ilon ja anteeksiantamisen aikaa. Siis 
ottakaa tuleva aika myös vastaan iloiten, kun itse 
Herra Jeesus Kristus kävelee edellämme ja näyttää 
meille tietä. Hän sanoo: ”Minä olen tie ja totuus, joka 
minua seuraa ei joudu kadotukseen.”

Näin toivon teidänkin kulkevan, hyvät lukijat.
Saanen toivottaa Hyvää alkanutta vuotta ja
Jumalan siunausta myös kaikille, jotka Jeesusta ra-
kastavat ja ovat ottaneet Hänet omakseen. 

Suomen Raamattuopiston 
ohjelmat Radio Deissä 2012 

Tiistaisin klo 18.30–19 Avoin raamattukoulu (alk. 10.1.)
Opetusta Raamatun kirjoista, niiden kirjoittajista, syntytilanteesta,  
sanomasta ja päähenkilöistä.

Torstaisin klo 18.30–19.15 Matka halki Raamatun (alk. 12.1.)
Lähde matkalle halki Raamatun ja lue Raamattu läpi vuodessa. Matkaoppaina  
Jukka Norvanto, Timo Junkkaala, Eero Junkkaala ja Arto Antturi. Lukuohjelmat  
verkosta www.matkahalkiraamatun.fi tai Raamattuopistolta tilaamalla.

Sunnuntaisin klo 11–12 Jumalanpalvelus Kauniaisista
Jumalanpalvelus suorana lähetyksenä Raamattuopistolta. Kuuluvuus koko maassa, 
lukuun ottamatta Lohjan, Oulun, Rovaniemen ja Seinäjoen kuuluvuusalueita.

Joka arkiaamu klo 7.30 aamuhartaus
Juha Vähäsarjan hartaudet myös uusintana arkisin klo 17.30. 
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